檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝燕惠

傳真：03-8462782

電話：03-8462860*303

電子信箱：partyshieh@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年3月1日

發文字號：府教設字第1070039204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、附件1。2、附件2。(1070039204_Attach000.pdf、1070039204_Attach001.pd

f)

主旨：函轉社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處辦理20

18年臺灣水資源教育課程「水牛車到你家全臺巡迴推廣專

案」活動簡章，鼓勵各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處107年2

月27日北鳥關管字第0001070010號函辦理。

二、該活動對象為國小三年級以上學生，及全台本島縣市教師

團體，以教育巡迴專車形式推廣水資源環境教育方案。報

名採取線上申請方式，於2018年3月6日開放申請，額滿為

止。報名網址：http://gd-park.org.tw/page/4781。

三、活動辦法請參考附件，或至關渡自然公園官網了解詳情。

(http://gd-park.org.tw/page/4781)。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2018-03-01
12:13:12

1070000675

■■■■■■■■■■■■■107/03/02

■■■■■■■